
Město Mohelnice 5§Mohelnice
SMLOUVA ČÍSLO:

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o údržbě zeleně, hřišť, veřejných prostranství a letní a zimní

údržbě komunikací
uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Objednatel:
Se sídlem: 
Zastoupen:
IČ:

a

Zhotovitel:
Se sídlem: 
Zastoupen: 
IČ:

1.
Smluvní strany

Město Mohelnice
U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 
Ing. Pavlem Kubou, starostou 
00303038

Mohelnické kulturní a sportovní centrum, s.r.o.
Lazebnická 974/2, 789 85 Mohelnice 
Ing. Ivo Višinka, jednatel 
29386004

2.
Předmět dodatku

1. Dne 10.08.2017 uzavřely smluvní strany smlouvu o údržbě zeleně, hřišť, veřejných prostranství a letní 
a zimní údržbě komunikací č. 178/2017/OR (dále jen smlouva).

2. Smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně smlouvy, a to článku 2. Předmět díla, článku 
4. Místo plnění a článku 6. Cena díla a platební podmínky bod 1) a 2):

a) Předmět díla a místo plnění se rozšiřuje o zimní údržbu tak, že zhotovitel bude provádět zimní 
údržbu místních komunikací III. a IV. třídy na celém území města Mohelnice včetně místních 
částí. Rozsah udržovaných pozemních komunikací je vyznačen v příloze č. 2, která tvoří 
nedílnou součást této smlouvy.

b) Cena díla a platební podmínky.
1) Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla podle čl.2 této smlouvy ve výši stanovené 

v příloze č. 4, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.
2) Smluvní strany se dále dohodly, že plnění rozšířeného předmětu díla definovaného pod 

bodem a) tohoto článku dodatku, které bude pro Zhotovitele vykonávat externí dodavatel, 
bude objednateli fakturováno dle skutečnosti s režijní přirážkou 1 %. Souhrn všech 
fakturovaných částek podle této smlouvy fakturovaných od počátku roku 2019 nesmí ročně 
přesáhnout částku 3,9 mil. Kč bez DPH. Maximální fakturovaná částka za rok 2018 
zůstává ve stejné výši, a to maximálně 3 mil. Kč bez DPH. K fakturovaným částkám bude 
připočtena platná sazba DPH.



3.

.f% ;• y -y j •

Dosavadní znění příloh č. 2 a 4 se zrušuje a nahrazuje se zněním novým.

3.
Závěrečné ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno 
zhotovitel.

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.
3. Uzavření tohoto dodatku č. 2 bylo schváleno na zasedání Rady Města Mohelnice dne 22.10.2018 

usnesením č. 2658/135/RM/2018.
4. Tento dodatek č. 2 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 

stran a účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu.

V Mohelnici dne V Mohelnici dne ... .?/í.. 1?..

Ing. Ivo Višinka, jednatel



Sazby technických služeb - MKSC Mohelnice od 1.11.2018
od 1.11.2018 od 1.1.2017 rozdíl

1 čistící stroj City Ranger 683 Kč/Mth 543 140
2 traktor Kubota 580 Kč/Mth 484 96
3 BOKIMOBIL 404 Kč/km 184 220
4 hodinová sazba ostatní 250 Kč/hod. 220 30

Kalkulace nákladů MKSC - TS Mohelnice

CITY RANGER 3500
Kalkulace na 1 Mth - položky Kč/Mth

plat vč.odměn a příplatků, ŘD 
61 za 33,-Kč/Mth 
voda, čistící prostředky, apod. 
12000/500 Mth 
2600/150 Mth
náplně, pomocný materiál, pneu 
OOP, poplatky, telefon 
hodina denně příprava a údržba stroje 
dispečink, účtárna, vedení firmy

1 mzdové náklady 250
2 PHM 198
3 pomocný materiál 35
4 servis 40
5 ND 25
6 opravy a údržba 25
7 ostatní náklady 20
8 provozní režie 40
9 správní režie 50

celkem za 1 Mth 683

KUBOTA BX2350
Kalkulace na 1 Mth - položky Kč/Mth

plat vč.odměn a příplatků, ŘD 
41 za 33,-Kč/Mth 
voda, čistící prostředky, apod. 
2000/50 Mth

náplně, pomocný materiál, pneu 
OOP, poplatky, telefon 
hodina denně příprava a údržba stroje 
dispečink, účtárna, vedení firmy

1 mzdové náklady 250
2 PHM 120
3 pomocný materiál 10
4 servis 50
5 ND 20
6 opravy a údržba 20
7 ostatní náklady 20
8 provozní režie 40
9 správní režie 50

celkem za 1 Mth 580

BOKIMOBIL
Kalkulace na 1 km - položky Kč/Mth

plat vč.odměn a příplatků, ŘD 
2 kWh/Mth
voda, čistící prostředky, apod.

náplně, pomocný materiál, pneu 
OOP, poplatky, telefon 
hodina denně příprava a údržba stroje 
dispečink, účtárna, vedení firmy

1 mzdové náklady 250
2 elektro k nabíjení 4
3 pomocný materiál 10
4 servis
5 ND 10
6 opravy a údržba 20
7 ostatní náklady 20
8 provozní režie 40
9 správní režie 50

celkem za 1 Mth 404


